СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.03.2010                                                                                             № 56
О внесении дополнений в Порядок предоставления жилых помещений в общежитии муниципального  жилищного фонда сельского поселения «Село Богородское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 19.06.2009 № 20
На основании пункта 5 статьи 8 Федерального Закона от 06.10.199 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (в редакции от 18.07.2009) Совет депутатов сельского поселения «Село Богородское»

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Порядок предоставления жилых помещений в общежитии муниципального  жилищного фонда сельского поселения «Село Богородское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 19.06.2009 № 20:

1.1. Добавить пункт 1.4. и изложить его в следующей редакции:

«1.4. Затраты при освобождении комнаты производятся из средств бюджета сельского поселения «Село Богородское».

2. В газете «Амурский маяк» опубликовать данное решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское».

3. Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Село Богородское»

     В. А. Парфёнов